[bookmark: 1._В_подпункте_4_Пункта_2.6.1._Регламент][bookmark: _Hlk184905781]АДМИНИСТРАЦИЯ
[bookmark: _Hlk184888888] Большевистского сельского поселения
Еланского муниципального района Волгоградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 10.12.2024 года	№ 61

О внесении изменения в постановление администрации Большевистского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области от 01.11.2022 г. № 75 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»

На основании протеста прокуратуры Еланского района от 29.11.2024 № 7-43-2024, в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 19.10.2024 № 1396 "О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 28 января 2006 г. № 47", руководствуясь Уставом Большевистского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области, администрация Большевистского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области п о с т а н о в л я е т :

1. [bookmark: _Hlk184910565]Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги "Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции", утвержденный постановлением администрации Большевистского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области от 01.11.2022 № 75, следующее изменение:
1. В подпункте 4 Пункта 2.6.1. Регламента слова «юридического лица, являющегося членом саморегулируемой организации, основанной на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания и имеющих право на осуществление работ по обследованию состояния грунтов оснований зданий и сооружений, их строительных конструкций (далее - Специализированная организация),» заменить словами
«специализированной организации».
2. [bookmark: 2._Настоящее_Постановление_вступает_в_си]Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте поселения в сети Интернет.

Глава Большевистского сельского поселения Еланского муниципального
района Волгоградской области	С.Ю.Скуратова